Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
CLAMP TRN ÚHLOVÝ 90° SE ZÁMKEM - Nerezová koncovka
pro pryžové hadice do 25 Bar
Kód produktu: 52922
Novinka
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316 (DIN 1.4401)
Materiál vnitřní: AISI 316
Médium: Potravinářské tekutiny
Použití produktu: Jako koncovka armovaného kompletu pro potravinářské provozy
Zkrácená poznámka: Koncovka se dodává bez těsnění
Koncovka může být určena: Ke strojnímu lisování pomocí lisovacích objímek do 25 Bar. Armovaný komplet se spony pro
potravinářské provozy do 10 bar.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CLAMP13Z-CL34MM-90
13 mm
25 Bar bar
Clamp 34 mm
0,1 kg
1
ks
1 522,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP20Z-CL34MM-90
19 mm
25 Bar bar
Clamp 34 mm
0,14 kg
1
ks
1 644,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP25Z-CL50,5MM-90
25 mm
25 Bar bar
Clamp 50,5 mm
0,22 kg
1
ks
1 685,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP32Z-CL50,5MM-90
32 mm
25 Bar bar
Clamp 50,5 mm
0,26 kg
1
ks
1 773,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP38Z-CL50,5MM-90
38 mm
25 Bar bar
Clamp 50,5 mm
0,32 kg
1
ks
1 892,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP50Z-CL64MM-90
51 mm
25 Bar bar
Clamp 64 mm
0,49 kg
1
ks
2 174,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP65Z-CL91MM-90
63 mm
25 Bar bar
Clamp 91 mm
0,87 kg
1
ks
2 260,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLAMP80Z-CL106MM-90
76 mm
25 Bar bar
Clamp 106 mm
1,19 kg
1
ks
2 390,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0